
(H30年度調査/H23調査団体用)

団体名

問１ 6月現在貴団体の世代別、男女別の構成を教えてください。

19歳以下
20歳以上

39歳以下

40歳以上

59歳以下
60歳以上

男

女

問２

問３

〇その他お気づきの点

ご協力いただき、ありがとうございます。

文化芸術活動に係るアンケート

平成26年度から平成29年度間に貴団体が実施された文化芸術関連イ

ベントについて、別紙実施調査票にてご回答ください。

同封している平成23年度時点のアンケートをご覧いただき、当時と

比較して古賀市の文化芸術分野で改善できた点、新たに改善が必要

な点及びその他お気づきの点がございましたら教えてください。

〇改善できた点

〇新たに改善が必要な点
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(H30年度調査/初調査団体用)

団体名

問１ 6月現在貴団体の世代別、男女別の構成を教えてください。

19歳以下
20歳以上

39歳以下

40歳以上

59歳以下
60歳以上

男

女

問２

問３

問４

ご協力いただき、ありがとうございます。

団体の活動にあたって、現在感じている課題についてご記入くださ

い。

文化芸術活動に係るアンケート

平成26年度から平成29年度間に貴団体が実施された文化芸術関連イ

ベントについて、別紙実施調査票にてご回答ください。

文化活動を行うにあたり、協力を得ている団体や連携している団体

はあればご記入ください。



実施年 事業概要

毎年

26/27/28/29

・会費

・広告費

・参加費、入場料

・古賀市補助金

・古賀市以外補助金

・その他

成果課題等

毎年

26/27/28/29

・会費

・広告費

・参加費、入場料

・古賀市補助金

・古賀市以外補助金

・その他

成果課題等

毎年

26/27/28/29

・会費

・広告費

・参加費、入場料

・古賀市補助金

・古賀市以外補助金

・その他

成果課題等

毎年

26/27/28/29

・会費

・広告費

・参加費、入場料

・古賀市補助金

・古賀市以外補助金

・その他

成果課題等
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※主催が市、文化協会の事業は記載不要です。

※詳細が不明の場合は『不明』とご記入ください。

※チラシ等参考資料がある場合は、添付してください。
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平成２６年度～２９年度文化芸術関連事業　実施調査票 団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

イベント名 経費財源

1



平成３０年度文化芸術振興計画見直しアンケート調査対象

１０団体 ５団体 １４校

団体(H23調査団体) 団体(新規調査団体) 学校


